

ÅRSREDOVISNING

för

Patrik Sjögren Holding AB

Org.nr. 556961-4679

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Patrik Sjögren Holding AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-06-09. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg 2025-06-09

Patrik Sjögren

ÅRSREDOVISNING

för

Patrik Sjögren Holding AB

Org.nr. 556961-4679

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget registrerades år 2014 och äger 100% av Patrik Sjögren AB, Patrik Sjögren Service AB och Patrik Sjögren Fastighets AB

Patrik Sjögren AB bedriver uthyrning av maskiner och personal för byggnadsverksamhet och särskild betonghålltagning samt golvbeläggning, bedriva utarbetning av finansieringslösningar inom nämnda bransch, förvalta fast och lös egendom.

Patrik Sjögren Service AB bedriver installation och service av rökburar och andra tekniska anläggningar samt uthyrning av personal inom affärsområdet.

Patrik Sjögren Fastighets AB äger och förvaltar fastigheter.

Företagets säte är Helsingborg

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	404 999	749 996	1 499 999	1 500 000
Resultat efter finansiella poster	-604 833	-154 872	484 083	491 693
Soliditet (%)	32,99	52,37	64,21	86,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Att omsättning har sjunkit beror helt enkelt på konjunkturen som gjort att inkommande arbeten i princip varit obefintliga under halva oktober och hela november och december. Då vi inte har hyrt ut maskiner till dotterbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	956 022	26 394	1 032 416
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		26 394	-26 394	0
Årets resultat			-89 833	-89 833
Belopp vid årets utgång	50 000	482 416	-89 833	442 583

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	482 416
Årets resultat	-89 833
	<u>392 583</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>392 583</u>
	392 583

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Patrik Sjögren Holding AB

Org.nr. 556961-4679

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		404 999	749 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>404 999</u>	<u>749 996</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-29 922	-34 825
Personalkostnader	2	-973 880	-779 654
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 200	-98 076
Summa rörelsekostnader		<u>-1 018 002</u>	<u>-912 555</u>
Rörelseresultat		-613 003	-162 559
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 170	8 624
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-937
Summa finansiella poster		<u>8 170</u>	<u>7 687</u>
Resultat efter finansiella poster		-604 833	-154 872
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		515 000	195 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>515 000</u>	<u>195 000</u>
Resultat före skatt		-89 833	40 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 734
Årets resultat		<u>-89 833</u>	<u>26 394</u>

2025061211717

Patrik Sjögren Holding AB

Org.nr. 556961-4679

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

482 416

956 022

Årets resultat

-89 833

26 394

Summa fritt eget kapital

392 583

982 416

Summa eget kapital

442 583

1 032 416

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

120 000

635 000

Summa obeskattade reserver

120 000

635 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 000 000

1 000 000

Summa långfristiga skulder

1 000 000

1 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 920

21 304

Övriga skulder

27 769

222 017

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 000

23 000

Summa kortfristiga skulder

67 689

266 321

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 630 272****2 933 737**

2025061211719

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2024	2023
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 000	116 000
Utgående anskaffningsvärden	116 000	116 000
Ingående avskrivningar	-101 800	-87 600
Årets avskrivningar	-14 200	-14 200
Utgående avskrivningar	-116 000	-101 800
Redovisat värde	0	14 200

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	419 380	419 380
Utgående anskaffningsvärden	419 380	419 380
Ingående avskrivningar	-419 380	-335 504
Årets avskrivningar	0	-83 876
Utgående avskrivningar	-419 380	-419 380
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Redovisat värde	450 000	450 000

2025061211720

Patrik Sjögren Holding AB

Org.nr. 556961-4679

NOTER

Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	765 929	765 929
	Utgående anskaffningsvärden	765 929	765 929
	Redovisat värde	765 929	765 929

Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	1 000 000	1 000 000

Övriga noter

Not 8 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Patrik Sjögren

2025-06-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9/6 2025.

Mats Törnros
Auktoriserad revisor
